ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH
V/v đăng tải thông báo lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản là tài sản được

xác lập quyền sở hữu toàn dân (Tài

sản là vật chứng vụ án, tài sản của

người bị kết án bị tịch thu).

Quảng Xương, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của

Quốc Hội;

Hiện nay UBND huyện Quảng Xương đang thực hiện triển khai công tác

đấu giá tài sản là tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân (Tài sản là vật

chứng vụ án, tài sản của người bị kết án bị tịch thu). UBND huyện Quảng

Xương kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đăng tải công khai

thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá trên cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh Thanh Hóa (theo file thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

kèm theo).

UBND huyện Quảng Xương kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh

Hóa quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các Phó chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT,TCKH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Dự

		duvpub@gmail.com
	2023-09-21T13:49:57+0700

		2023-09-21T15:03:44+0700

		2023-09-21T15:03:57+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-21T15:04:15+0700